令和３年４月１９日

お客様各位

町田市農業協同組合

営業時間の変更のお知らせ

（金融・共済・資産管理窓口）

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。以下のとおり営業時間を変更いたし

ます。今後も皆さまの安全を第一に感染予防活動を徹底してまいります。

なお、今後の感染拡大等により、営業時間等を変更する場合がございます。その際はあらため

てご案内させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。

記

○対象店舗：ＪＡ町田市全支店（金融・共済）

窓口営業時間 ９時から１５時まで

○対象店舗：本店宅建部・南支店土地住宅課（資産管理窓口）

窓口営業時間 ９時から１７時まで

○対象店舗：成瀬駅前支店土地利用係・住宅管理係（資産管理窓口）

窓口営業時間 ９時から１５時まで

令和３年３月４日

お客様各位

町田市農業協同組合

営業時間と休業日の変更のお知らせ

（経済店舗・アグリハウス）

令和３年３月８日（月）より、以下のとおり営業時間を変更いたします。今後も皆さまの安全

を第一に感染予防活動を徹底してまいります。

なお、今後の感染拡大等により、営業時間等を変更する場合がございます。その際はあらため

てご案内させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。

記

○鶴川・町田・忠生・南経済店舗（日曜日に加え、土曜日が毎週休みとなります）

営業時間 ９時から１７時

○堺経済店舗（毎週日曜日と第二土曜日が休みとなります）

営業時間 ９時３０分から１７時

〇農機センター（毎週水曜日が休みとなります）

営業時間 ９時から１７時

〇アグリハウス鶴川、忠生、さかい、みなみ

営業時間 ９時３０分から１７時

〇アグリハウスまちだ

営業時間 ９時３０分から１６時
感染防止対策により、混雑回避のため入場制限を図り、お時間をいただく場合がございますので、

ご理解賜りますようお願い致します。

令和３年１月１２日

お客様各位

町田市農業協同組合

剪定枝資源化センター営業時間変更のお知らせ

政府の「緊急事態宣言」再発令に伴い、以下のとおり営業時間を変更いたします。今後も皆さ

まの安全を第一に感染予防活動を徹底してまいります。

なお、今後の感染拡大等により、営業時間等を変更する場合がございます。その際はあらため

てご案内させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。

記

 令和３年１月１４日（木）より

   ○剪定枝搬入の受付時間（夏期間：４月１日～１０月３１日）

営業時間
（午前）８時３０分から１１時３０分

（午後）１３時から１８時３０分

○剪定枝搬入の受付時間（冬期間：１１月１日～３月３１日）

営業時間
（午前）８時３０分から１１時３０分

（午後）１３時から１７時

   ○たい肥の販売時間

営業時間
（午前）８時３０分から１１時３０分

（午後）１３時から１７時

営業日 毎週月曜日から土曜日（日曜・祝日はお休みです）

   お問い合わせは、剪定枝資源化センター（℡０４２－７０８－４７７２）まで